
Trwają  zapisy  do  nowo
powstałego chóru LimaNovum
W marcu br. Przy Limanowskim domu kultury rozpoczął swoją
działalność nowy chór mieszany pod nazwą LimaNovum. Miłośnicy
muzyki i śpiewu pragnący rozwijać swoje pasje, podróżować oraz
poznawać  ciekawych  ludzi  już  wkrótce  będą  mieli  możliwość
dołączenia w szeregi chóru podczas przesłuchań.

14 maja w godzinach od 17.00 do 19.00 w Limanowskim Domu
Kultury  odbędą  się  przesłuchania  dla  wszystkich  chętnych
kandydatów do nowo powstałego chóru LimaNovum. Kierownikiem
tej nowej formacji muzycznej jest Ivan Vrublevski – uzdolniony
dyrygent, absolwent Akademii Muzycznej im. A. Nieżdanowej w
Odessie  na  Ukrainie  na  kierunku  dyrygentura  chóralna  oraz
Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w Krakowie na kierunku
wokalistyka.

Do chóru mogą należeć mężczyźni i kobiety od 16 roku życia,
których pasją jest śpiew. Repertuar Lima Novum będzie opierał
się na muzyce sakralnej, ludowej, a także rozrywkowej i będzie
występował na terenie kraju i za granicą. W zespole będzie
można bezpłatnie kształcić swój głos, rozwijać talent wokalny
poprzez  liczne  warsztaty,  jak  również  indywidualne  lekcje
śpiewu.

Zachęcamy do udziału w planowanych przesłuchaniach, a także
zapraszamy  do  odwiedzania  oficjalnego  fanpage’a  chóru:
https://www.facebook.com/LimaNovum  oraz  zakładki  na  stronie
LDK: https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum!
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źr.: LDK Limanowa

Powstały  nowe  szlaki
turystyczne VELO Limanowski w
powiecie limanowskim
W piątek 7 maja br. na terenie Pijalni Wód Mineralnych w
Szczawie odbyło się  uroczyste zakończenie realizacji projektu
pn. „Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i
szlaków łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica i
Mieście  Limanowa  wraz  z  ich  połączeniem  z  trasą  główną
VeloDunajec”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

W spotkaniu udział wzięli Poseł na Sejm RP Wiesław Janczyk,
Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski,  Radny
Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Jan Więcek, Członkowie Zarządu
Powiatu Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec, Radna Powiatu
Agnieszka Orzeł oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Matlęga. Obecni
byli  również  partnerzy  projektu  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda  oraz  Wójtowie  Gminy  Kamienica  Władysław
Sadowski, Gminy Limanowa Jan Skrzekut oraz Gminy Słopnice Adam
Sołtys.
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W ramach zadania powstało 24,55 km nowych tras rowerowych i
szlaków pieszych oraz odnowiono 16,33 km  istniejących szlaków
poprzez ich oznakowanie. Powstały również miejsca postojowe,
zaplecza informacyjno-sanitarne, parkingi w Gminach Słopnice,
Kamienica,  Mieście  Limanowa  oraz  w  Gminie  Limanowa,  które
zostały  wyposażone  w  altany/wiaty,  stanowiska  dla  rowerów,
kosze na śmieci i tablice informacyjne. W projekcie zakupiono
20 audioprzewodników do istniejących wypożyczalni na trasach
wokół Góry Mogielica. Aby monitorować ruch turystycznych na
powstałych  trasach  zamontowano  4  pętle  do  pomiaru  ruchu
turystycznego w miejscowościach Kamienica, Szczawa, Stara Wieś
oraz Słopnice.
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„Konsekwentnie od lat rozwijamy infrastrukturę turystyczną w
powiecie limanowskim, najpierw tworząc wspólnie z samorządami
Gmin Kamienica, Słopnice, Dobra trasy wokół Góry Mogielica, a
w tym projekcie oddajemy dla turystów kolejne 40 km szlaków
rowerowych  i  pieszych.  Kampania  reklamowa  to  pomysł,  aby
dotrzeć  do  większej  grupy  odbiorców.  Zaprezentować  naszą
ofertę  przed  sezonem  wakacyjnym  turystom  z  większych
aglomeracji” – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga

Projekt  jest  promowany  za  pośrednictwem  wyprodukowanych
materiałów  promocyjnych  map  turystycznych  ze  szlakami
rowerowymi  i  pieszymi  oraz  przewodników  turystycznych  w
nakładzie po 5 tys. sztuk. Powstał także portal informacyjny
www.velolimanowski.pl  oraz  aplikacja  na  system  Android
https://play.google.com/store/apps/details?id=io.mobiexpert.li
manowa&hl=pl&gl=US.  Ponadto,  w  okresie  16  kwietnia  –  30
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kwietnia  2021  roku  w  Krakowie  oraz  Warszawie  na  40
citylightach  trwała  kampania  promująca  nowopowstałe  trasy
turystyczne.

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na lata 2014-2020,
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Rozstrzygnięcie  II
Powiatowego  Konkursu
plastyczno-językowego:
,,Idiomy w ilustracjach”
30 kwietnia br. poznaliśmy zwycięzców II edycji Powiatowego
Konkursu  plastyczno-językowego  pn.,,  Idiomy  w  Ilustracjach”
adresowanego  do  uczniów  szkół  podstawowych  powiatu
limanowskiego Konkurs ten odbył się pod honorowym Patronatem
Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta Limanowa, a jego
organizatorem  była  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Tadeusza
Kościuszki w Limanowej.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie wykonać pracę plastyczną
obrazującą  wybrany  idiom  angielski,  a  także  zapisać  go.
Konkurs spotkał się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów. Do
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Organizatora napłynęło blisko 200 prac od uczestników z 35
szkół z całego powiatu limanowskiego.

Oceny prac konkursowych dokonało jury w składzie: Zofia Ślęzak
– plastyk Limanowskiego Domu Kultury, Anita Iwan-Franczyk – 
nauczyciel języka angielskiego z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej oraz Magdalena Kordeczka – 
nauczyciel plastyki ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.

Wyróżniono 17 prac przyznając następujące miejsca i nagrody w
dwóch kategoriach:

Kategoria klas 4-6:

I m-ce Wiktor Gałecki, Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

Szymon Rosiek, Szkoła Podstawowa w Jaworznej

II m-ce Hubert Chudy, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Magdalena Wolwowicz, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Wyróżnienia: Urszula Kosiarska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr
4 w Limanowej

Kaja Kurek, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Kinga Zając, Zespół Placówek Oświatowych w Podobinie

Kategoria klasy 7-8:

I m-ce Brygida Jędrzejek, Szkoła Podstawowa w Laskowej

II m-ce Zuzanna Wrona, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Anna Biedroń, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Wyróżnienia: Alicja Michalik, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej

Magdalena Kowalik, Szkoła Podstawowa w Dobrej



Zuzanna Lachor, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Weronika Pyrc, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Maciej Chlipała, Szkoła Podstawowa w Szczawie

Anna Hasior, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Dominika Leśniak, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Fundatorami  nagród  w  konkursie  byli:  Burmistrz  Miasta
Limanowa, Starosta Powiatu Limanowskiego,Wójt Gminy Limanowa;
Wydawnictwa: Oxford, Pearson oraz Macmillan

Gratulujemy laureatom oraz ich opiekunom!

 

Foto-galerię  zdjęć  prac  konkursowych  biorących  udział  w
tegorocznej  edycji  konkursu  można  zobaczyć  tutaj:
http://www.sp2.limanowa.pl/aktualnosci,1290.html

 

źr./fot: SP nr 2 w Limanowej

Najlepsze  życzenia  dla
wszystkich Bibliotekarzy!
Ogólnopolski  dzień  Bibliotekarza  i  Bibliotek  to  święto
obchodzone  co roku8 maja. Święto zostało ustanowione w 1985
r. z inicjatywy Stowarzyszenia Bibliotekarzy Szkolnych.Dzień
Bibliotekarza rozpoczyna Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. Jest
to  wyjątkowy  dzień  (tydzień),  kiedy  można  jeszcze  lepiej
poznać swoją ulubioną bibliotekę, także „od kulis” i przekonać
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się, jak wiele ta instytucja oferuje miłośnikom czytania, ale
nie tylko, bo również dla tych, którzy na co dzień po książkę
sięgają raczej sporadycznie.

W Dniu Bibliotekarza wszystkim pracownikom bibliotek, którzy
pokazują nam potęgę literatury, korzyści płynące z czytania
oraz ułatwiają dostęp do informacji i dóbr kultury składamy
podziękowania i najszczersze życzenia. Wasza pełna pasji praca
ma wielki sens oraz wartość. Życzymy niesłabnącego zapału i
kreatywności  w  promowaniu  literatury,  pełni  satysfakcji  z
wykonywanych zadań, oraz stale wzrastającej liczby ciekawych
książek oraz ich czytelników .

25 maja zapraszamy do udziału
w zbiórce krwi!
We wtorek 25 maja br. na parkingu przed Komendą Powiatową
Policji w Limanowej odbędzie się zbiórka krwi pn.: „102 litry
krwi  na  102  rocznicę  powstania  Policji”.  Zbiórka
przeprowadzona  będzie  z  wykorzystaniem  krwiobusa.

Zbiórka  krwi  podyktowana  jest  trudną  sytuacją  związaną
pandemią COVID-19 i spadkiem poboru krwi oraz w odpowiedzi na
apel  Regionalnego  Centrum  Krwiodastwa  i  Krwiolecznictwa  w
Krakowie oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie. 
Krew można będzie oddać w godzinach 8.00 – 12.30.

Akcja  „102  litry  krwi  na  102  rocznicę  powstania  Policji”
zorganizowana jest w celu uczczenia 102 rocznicy powstania
polskiej Policji oraz zebrania jak największej ilości krwi
ratującej życie.

Organizatorami  zbiórki  są  Komenda  Powiatowa  Policji  w
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Limanowej,  Klub  HDK  oraz  IPA  Limanowa.

 

 

Ogłoszenie  dotyczące  nowego
Regulaminu  Organizacyjnego
Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej

Informujemy,  że  w  związku  z  Uchwałą  nr  762/21  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  z  dnia  z  dnia  23  kwietnia  2021  r.  obowiązuje  nowy
Regulaminu Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Pełna treść aktu prawnego wraz z załącznikami jest dostępna do
pobrania poniżej :
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UCHWAŁA Nr 762/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia z
dnia  23  kwietnia  2021r.  w  sprawie  Regulaminu
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
ZAŁĄCZNIK nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Limanowej
ZAŁĄCZNIK nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w limanowej

Prosimy o zapoznanie się z treścią dokumentów.

 

 

Punkty szczepień powszechnych
na  terenie  powiatu
limanowskiego
Dziś rusza masowy punkt szczepień w Limanowej zlokalizowany w
budynku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Jana Pawła II na ulicy Zygmunta Augusta 8. W jego oficjalnym
otwarciu  udział  wzięli  I  Wicewojewoda  Małopolski  Józef
Leśniak, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk, Dyrektor Szpitala
Powiatowego w Limanowej Marcin Radzięta oraz Dyrektor ZSTiO
Stanisław Wąsik.

Oprócz nowo uruchamianego punktu, szczepienia nadal prowadzone
są w Szpitalu Powiatowym w Limanowej, ośrodkach zdrowia na
terenie powiatu limanowskiego oraz w Limanowskim Domu Kultury
przy ul. Bronisława Czecha 4, gdzie również zlokalizowany jest
punkt szczepień.
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Punkt szczepień w limanowskim ZSTiO otrzymał  już pozytywną
opinię  Małopolskiego  Oddziału  Narodowego  Funduszu  Zdrowia.
Decyzją Wojewody Małopolskiego 6 maja rozpoczną się pierwsze
szczepienia. SZCZEGÓŁY

 

Punkt szczepień zlokalizowany w LDK również rozpocznie swoją
działalność 6 maja. SZCZEGÓŁY

 

Majówka  w  Pijalni  z
regionalnym akcentem
W  sobotę  1  maja  Pijalnię  Wód  Mineralnych  w  Szczawie
przyozdobiły  biało-czerwone  flagi,  które  mieszkańcy  mogli
odebrać  za  darmo.  Wszystko,  aby  uczcić  Dzień  Flagi
Rzeczypospolitej  Polskiej.

W tym dniu i przez cały weekend majowy w Pijalni można było
również skosztować lokalne produkty, przygotowane przez Koło
Gospodyń  Wiejskich  z  Zasadnego  oraz  odebrać  materiały
promocyjne  Powiatu  Limanowskiego.
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Msza w intencji strażaków w
dniu ich święta
We  wtorek  4  maja  w  Sanktuarium  Matki  Bożej  Pocieszenia  w
Pasierbcu odbyła się uroczysta Msza Św. w intencji strażaków
OSP, funkcjonariuszy i pracowników PSP oraz ich rodzin. Mszy
Świętej  przewodniczył  kapelan  limanowskich  strażaków  ks.
Bogdan  Stelmach.  Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Ze względu na obostrzenia epidemiczne oraz w trosce o wspólne
bezpieczeństwo  w  nabożeństwie  udział  wzięli  tylko
przedstawiciele KP PSP Limanowa, Zarządu Oddziału Powiatowego
ZOSP RP w Limanowej wraz z pocztami sztandarowymi.

 

fot./źr. KPP Limanowa
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Konkurs plastyczny dla dzieci
i młodzieży – „Kto ty jesteś?
Polak  mały!”  oraz  „Moja
Malowana Okolica”
W terminie od 15.04.2021r. do 15.07.2021 r. realizowane będą
projekt   pn.  „Kto  ty  jesteś?  Polak  mały!”  oraz  „Pędzlem
malowane…”  ,  współfinansowany  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.W  związku  z  tym  Stowarzyszenie  KGW  Lipowe
organizuje  konkursy  plastyczny  skierowany  do  dzieci  i
młodzieży  zamieszkujących  Powiat  Limanowski.

Konkurs  plastyczny  dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  „Symbole
Narodowe Polski”

W związku z realizacją projektu pn. „Kto ty jesteś? Polak
mały!”  Stowarzyszenie  KGW  Lipowe  organizuje  konkurs
plastyczny.

Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  pracy  plastycznej
związanej  z  tytułem  konkursu.

Tematem głównym prac konkursowych powinny być Symbole
Narodowe  Polski  widziane  okiem  uczestnika  konkursu  /
autora pracy konkursowej.
Praca  konkursowa  dotycząca  Zadania  ma  być  pracą
plastyczną  wykonaną  w  dowolnej  technice  związaną  z
tematem  konkursu.  Format  pracy  A3.  Za  dozwolone
narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody
wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka
/ szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria
oceny  skupiały  się  będą  na:  zgodności  z  tematem,
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interpretacji  i  pomysłowości  własnego  ujęcia  tematyki
konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo
będzie  brana  pod  uwagę  kreatywność  autora  zarówno  w
formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 15.04.2021r. do
15.05.2021 r.

Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży zamieszkujących
Powiat Limanowski w dwóch kategoriach wiekowych: 5 – 11 lat
oraz 12 – 16 lat.

Każdy  uczestnik,  który  zgłasza  swoją  pracę  tj.  pracę
plastyczną  jest  również  zobowiązany  do:

umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych
tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Dane  te  będą  służyć  wyłącznie  do  kontaktu  Organizatora  z
uczestnikiem  konkursu  i  nie  będą  udostępniane  podmiotom
trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez
wymaganego  Załącznika  nr  1  do  niniejszego  Regulaminu  nie
zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.05.2021
r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora)
na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

 

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni
o  wynikach  konkursu  telefonicznie  do  dnia  21.05.2021  r.
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Zwycięzcy oraz wyróżnieni wraz z rodzicami/opiekunami prawnymi
zostaną zaproszeni po odbiór dyplomów, nagród i upominków do
Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
(budynek Buzodromu). W dniu tym nastąpi również podsumowująca
wystawa  wszystkich  nadesłanych/dostarczonych  prac
Organizatorowi  w  ramach  niniejszego  konkursu.

Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583, a także wysyłając
wiadomość e-mail na poniższy adres: kgwlipowe@wp.pl

 

Kolejny  konkurs  plastyczny  dla  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego  nosi  tytuł.  „Moja  Malowana  Okolica”

Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  pracy  plastycznej
związanej  z  tytułem  konkursu  i  zostanie  przeprowadzony  w
terminie od 01.05.2021r. do 15.07.2021 r.

Tematem  głównym  prac  konkursowych  jest  zobrazowanie
najbliższej  okolicy,  miejsca  zamieszkania,  miejsca
zabawy, spotkań itp. okiem uczestnika konkursu / autora
pracy konkursowej.
Praca  konkursowa  dotycząca  Zadania  ma  być  pracą
plastyczną  wykonaną  w  dowolnej  technice  związaną  z
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tematem  konkursu.  Format  pracy  A3.  Za  dozwolone
narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody
wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka
/ szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria
oceny  skupiały  się  będą  na:  zgodności  z  tematem,
interpretacji  i  pomysłowości  własnego  ujęcia  tematyki
konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo
będzie  brana  pod  uwagę  kreatywność  autora  zarówno  w
formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs skierowany jest do mieszkańców Powiatu Limanowskiego w
dwóch kategoriach wiekowych: do 16 r.ż oraz od 17 r.ż.

Każdy  uczestnik,  który  zgłasza  swoją  pracę  tj.  pracę
plastyczną  jest  również  zobowiązany  do:

umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych
tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Dane  te  będą  służyć  wyłącznie  do  kontaktu  Organizatora  z
uczestnikiem  konkursu  i  nie  będą  udostępniane  podmiotom
trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez
wymaganego  Załącznika  nr  1  do  niniejszego  Regulaminu  nie
zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.07.2021
r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora)
na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni
o  wynikach  konkursu  telefonicznie  do  dnia  28.07.2021  r.
Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
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otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583 a także wysyłając
wiadomość e-mail na poniższy adres:kgwlipowe@wp.pl

Serdecznie  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  konkursach,
naprawdę warto!
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